
順

位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

競　　技　　結　　果
競技No. 18  男子   50m バタフライ  タイム決勝

名前 所属 学年

2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会

時間

   24.57森田　淳夢 ファイブテン 高校3 0.58 愛  媛

RT

愛  媛

   27.36

   27.34

渡部　透真 フィッタ重信 中学3

木村　雷武 MESSA 高校1 0.63 

   26.610.57 

0.61 

愛  媛

愛  媛

山田　　遼 LIBERO 高校2

0.62    27.46宇都宮　充 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 中学3 愛  媛

畔地　俊輔 MESSA宇和島 高校1

大河内陽介 ＭＧ双葉 小学5

   30.05越智　翔悟 ＭＧ瀬戸内 中学2 0.72 

   28.87

0.64    30.08

0.71 愛  媛

愛  媛

愛  媛

近藤　元樹 MESSA宇和島 中学1 0.73 

松岡　琉生 南海ＤＣ 小学6

0.65    30.11古谷　　旭 ﾓｰﾆSS 中学2 愛  媛

愛  媛

大西　紫功 ファイブテン 小学6

濱田虎太朗 MESSA 小学6

   31.07愛  媛

愛  媛

愛  媛

西岡　達騎 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学5

   31.80高橋　龍正 五百木ＳＣ 中学1

0.62 

0.70 

中学1

   32.14井下　耀翔 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 小学5

   32.060.66 

小池京士郎 石原SC山越 小学6

   32.43井上　晴貴 八幡浜ＳＣ 中学2

0.71    32.19中西　　一 ＭＧ双葉

平井　斗雅 八幡浜ＳＣ 小学6

   32.610.76 

小学6

   32.630.66 愛  媛

愛  媛

本間　陽翔 南海ＤＣ 小学6

   33.28松本　次郎 フィッタ松山 小学5

0.60    33.04弓達　　悠 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前

小学5

   33.42中矢　景介 五百木ＳＣ 中学1

   33.330.75 

西川　　慶 五百木ＳＣ 小学5

   33.86田中　　武 MESSA宇和島 小学6

0.70    33.83前田　快里 フィッタ松山

小学4

   34.82佐々木　今 YSC 小学4

   34.680.83 

大河内康介 ＭＧ双葉 小学3

   37.04玉井心來斐 八幡浜ＳＣ 小学4

0.67    35.42橋本　啓希 フィッタ重信

井上　智喜 Ryuow 小学4

   37.080.63 

小学3

   37.240.55 

愛  媛

西川　稜真 えいしSC松山 小学4

   38.54深井悠二朗 西条ＳＣ 小学5

0.78    38.37舩橋　　司 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前

小学5

   39.69中村　輝明 MESSA宇和島 小学4

   39.250.72 

森本　正鷹 ファイブテン 小学3

   41.10谷山　瑛飛 南海ＤＣ 小学3

0.78    40.37上田　大智 五百木ＳＣ

小学2

   41.73大山　稜生 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 小学3

   41.550.66 愛  媛

松本　虹慶 フィッタ松山 小学1

   46.42磯野　慶太 ｽｲﾑﾌｧﾐﾘｰｴﾝｽﾞ 小学2

0.59    43.11山下　朝陽 南海ＤＣ

星加　悠成 フィッタ松山 小学3

   47.760.63 

小学5

棄権-----

棄権中岡　翔大 五百木ＳＣ 中学2

----- 棄権平岡　昊大 ＭＧ双葉

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

   30.35

0.70    31.24

0.70 

   31.43

愛  媛

愛  媛

愛  媛

0.88 

0.70 

0.66 

0.64 

0.71 

0.65 

0.56 

0.68 

0.70 

0.74 

0.80 

0.76 

-----

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛

愛  媛


