

# 2025年度愛媛県スイミングクラブ協会秋季記録会



## 競 技 結 果



競技No.

18

男子 50m バタフライ タイム決勝

順位	名前	所属	学年	RT	時間
1	森田 淳夢	ファイブテン	高校3	愛 媛	0.58
2	畔地 俊輔	MESSA宇和島	高校1	愛 媛	0.57
3	木村 雷武	MESSA	高校1	愛 媛	0.63
4	渡部 透真	フィッタ重信	中学3	愛 媛	0.61
5	宇都宮 充	フィッタエミフル松前	中学3	愛 媛	0.62
6	山田 遼	LIBERO	高校2	愛 媛	0.71
7	越智 翔悟	MG瀬戸内	中学2	愛 媛	0.72
8	大河内陽介	MG双葉	小学5	愛 媛	0.64
9	古谷 旭	モニSS	中学2	愛 媛	0.65
10	松岡 瑞生	南海D C	小学6	愛 媛	0.70
11	近藤 元樹	MESSA宇和島	中学1	愛 媛	0.73
12	濱田虎太朗	MESSA	小学6	愛 媛	0.70
13	大西 紫功	ファイブテン	小学6	愛 媛	0.62
14	高橋 龍正	五百木S C	中学1	愛 媛	0.70
15	西岡 達騎	フィッタエミフル松前	小学5	愛 媳	0.66
16	井下 耀翔	ファイブテン東予	小学5	愛 媳	0.70
17	中西 一	MG双葉	中学1	愛 媳	0.71
18	井上 晴貴	八幡浜S C	中学2	愛 媳	0.88
19	小池京土郎	石原SC山越	小学6	愛 媳	0.76
20	平井 斗雅	八幡浜S C	小学6	愛 媳	0.66
21	弓達 悠	フィッタエミフル松前	小学6	愛 媳	0.60
22	松本 次郎	フィッタ松山	小学5	愛 媳	0.71
23	本間 陽翔	南海D C	小学6	愛 媳	0.75
24	中矢 景介	五百木S C	中学1	愛 媳	0.64
25	前田 快里	フィッタ松山	小学5	愛 媳	0.70
26	田中 武	MESSA宇和島	小学6	愛 媳	0.66
27	西川 慶	五百木S C	小学5	愛 媳	0.83
28	佐々木 今	YSC	小学4	愛 媳	0.56
29	橋本 啓希	フィッタ重信	小学4	愛 媳	0.67
30	玉井心來斐	八幡浜S C	小学4	愛 媳	0.65
31	大河内康介	MG双葉	小学3	愛 媳	0.63
32	井上 智喜	Ryuow	小学4	愛 媳	0.55
33	船橋 司	フィッタエミフル松前	小学3	愛 媳	0.78
34	深井悠二朗	西条S C	小学5	愛 媳	0.74
35	西川 稜真	えいじSC松山	小学4	愛 媳	0.72
36	中村 輝明	MESSA宇和島	小学4	愛 媳	0.70
37	上田 大智	五百木S C	小学5	愛 媳	0.78
38	谷山 瑛飛	南海D C	小学3	愛 媳	0.68
39	森本 正鷹	ファイブテン	小学3	愛 媳	0.66
40	大山 稜生	フィッタエミフル松前	小学3	愛 媳	0.76
41	山下 朝陽	南海D C	小学2	愛 媳	0.59
42	磯野 慶太	スイムファミリーエンス	小学2	愛 媳	0.80
43	松本 虹慶	フィッタ松山	小学1	愛 媳	0.63
星加 悠成	フィッタ松山	小学3	愛 媳	-----	棄権
平岡 翔大	MG双葉	小学5	愛 媳	-----	棄権
中岡 翔大	五百木S C	中学2	愛 媳	-----	棄権